
                                                                                                                          Białogard, 23.06.2022 r. 

CUW.26.2.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: 
Dostawa pomocy dydaktycznych i wyposażenia w ramach programu 

„LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI” 
 

     Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dn. 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz.1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje o otwarciu ofert w dniu 
23.06.2022r. o godz. 8:30. 
 

1. W postępowaniu w terminie złożono oferty według poniższego zestawienia: 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena zamówienia w PLN 
(brutto) 

Okres gwarancji 

 
CZEŚĆ I – Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie  

w Białogardzie- zaopatrzenie pracowni fotograficznej, fizycznej, chemicznej, technicznej. 
 

1 JT MEBEL Sp. z o. o 
Ul. Gdańska 45 
83-300 Kartuzy 

19 922,31 60 miesięcy 

2 Educarium Sp. z o. o. 
Ul. Grunwaldzka 207, 
85-451 Bydgoszcz 

18 770,00 60 miesięcy 

3 PUH Meritum Adam Kruk 
Ul. Struga 29, 
20-709 Lublin 

18 009,56 ----- 

 
CZĘŚĆ II – Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie  

w Białogardzie- wirtualne laboratorium. 
 

1 Nowa Era Sp. z o. o 
Al. Jerozolimskie 146D,  
02-305 Warszawa 

37 900,00 24 miesiące 

 
CZĘŚĆ III – Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie w 

Białogardzie- zapotrzebowanie na artykuły kulinarne, hafciarskie, plastyczne, warsztatowe, meble. 

 

1 JT MEBEL Sp. z o. o 
Ul. Gdańska 45 
83-300 Kartuzy 

45 618,39 60 miesięcy 

 



 
CZĘŚĆ IV – Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej nr 3 im. Bolesława Krzywoustego  

w Białogardzie- zaopatrzenie pracowni fotograficznej, fizycznej, chemicznej. 
 

1 JT MEBEL Sp. z o. o 
Ul. Gdańska 45 
83-300 Kartuzy 

72 087,65 60 miesięcy 

2 Educarium Sp. z o. o. 
Ul. Grunwaldzka 207, 
85-451 Bydgoszcz 

70 755,00 60 miesięcy 

3 PUH Meritum Adam Kruk 
Ul. Struga 29, 
20-709 Lublin 

71 007,90 ----- 

 
Część V - Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej nr 3 im. Bolesława Krzywoustego 

w Białogardzie- zaopatrzenie pracowni technicznej, studio nagrań. 
 

1 JT MEBEL Sp. z o. o 
Ul. Gdańska 45 
83-300 Kartuzy 

47 150,04 60 miesięcy 

 
Część VI - Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej nr 3 im. Bolesława Krzywoustego 

w Białogardzie- wirtualne laboratorium. 
 

1 Nowa Era Sp. z o. o 
Al. Jerozolimskie 146D,  
02-305 Warszawa 

37 900,00 24 miesiące 

2 PUH Meritum Adam Kruk 
Ul. Struga 29, 
20-709 Lublin 

2 706,00 ----- 

 
Część VII - Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej nr 3 im. Bolesława Krzywoustego 

w Białogardzie- robótki ręczne. 
 

1 JT MEBEL Sp. z o. o 
Ul. Gdańska 45 
83-300 Kartuzy 

12 946,98 60 miesięcy 

2 PUH Meritum Adam Kruk 
Ul. Struga 29, 
20-709 Lublin 

14 622,24 ----- 

 
Część VIII - Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej nr 4 im. Mikołaja Kopernika w 

Białogardzie- pracownia robotyki. 
 

1 Moje Bambino Sp. z o. o. 
Graniczna 46 
93-428 Łódź 

23 429,04 36 miesięcy 



2 PUH Meritum Adam Kruk 
Ul. Struga 29, 
20-709 Lublin 

21 894,00 ----- 

 
Część IX - Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej nr 4 im. Mikołaja Kopernika w 

Białogardzie- wirtualne laboratorium. 
 

1 Nowa Era Sp. z o. o 
Al. Jerozolimskie 146D,  
02-305 Warszawa 

75 800,00 24 miesiące 

 
Część X – Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej nr 4 im. Mikołaja Kopernika 

w Białogardzie- zaopatrzenie pracowni fotograficznej, technicznej. 
 

1 New Life Property Sp. z o. o. 
Ul. Nowogrodzka 64/43, 
02-014 Warszawa 

29 588,00 60 miesięcy 

 
Część XI - Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej nr 4 im. Mikołaja Kopernika 

w Białogardzie- makeblock. 
 

1 Trobot Ewa Troszyńska 
Ul. Lelewela 4, 
99-300 Kutno 

11 911,32 24 miesiące 

2 Educarium Sp. z o. o. 
Ul. Grunwaldzka 207, 
85-451 Bydgoszcz 

13 770,00 60 miesięcy 

3 New Life Property Sp. z o. o. 
Ul. Nowogrodzka 64/43, 
02-014 Warszawa 

15 300,00 60 miesięcy 

4 PUH Meritum Adam Kruk 
Ul. Struga 29, 
20-709 Lublin 

12 619,80 ----- 

 


		2022-06-23T13:26:56+0200
	Wioleta Małgorzata Kowalewska




